
Budapest Open Schulek Ágoston Emlékverseny
Budapest
2018-06-02–2018-06-03

1/44 2018-06-02 21:18:15

EREDMÉNYEK

Férfi 100 méter – Előfutam

1. Futam  16:05  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 101 Williams James 1991 GBR 2 10.86 q

2 647 Camilleri Steve 1992 MLT 5 11.14

3 593 Havasi Róbert 1991 UTE 3 11.27

4 537 Illovszky Dániel 2000 Bp. Honvéd SE 4 11.55

5 585 Szakács Ede Attila 1996 Bp. Honvéd SE 6 11.56 SB

6 617 Tóth András 1999 BSC 8 11.63 PB

7 513 Réthy László 1997 VEDAC 7 11.93 SB

Szél: -0.7

2. Futam  16:05  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 106 Phippen Yannick 1992 GBR 5 10.82 q

2 107 Robinson Byron 1987 GBR 6 10.99 q

3 583 Orosz Zoltán István 1992 Bp. Honvéd SE 4 11.23

4 485 Őry Tamás 1996
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

8 11.55 PB

5 540 Szőke Barnabás 1995 NYSC 3 11.65 SB

6 615 Csizmadia Dávid 2000 BSC 7 11.91

119 Boers Isayah 1999 NED 2 DNS

Szél: -0.2

3. Futam  16:05  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 424 Pisch Milán 1999 ARAK UP Akadémia 5 11.06 q

2 591 Osztrogonácz András 1994 Bp. Honvéd SE 6 11.10 q

3 427 Kéri Dávid 1993 KSI SE 8 11.21 PB

4 629 Gönczi Pál 1991 Bp. Honvéd SE 4 11.24 SB

5 471 Sárkány Attila 1995 SZVSE 3 11.29 PB

6 158 Gáspár Ferenc Balázs 2002 FTC 7 36.56

116 Janssen Kees 1995 NED 2 DNS

Szél: 0.0

4. Futam  16:05  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 534 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 GEAC 5 11.05 q

2 518 Milinkov Petar 1997 SRB 2 11.15

3 550 Domonkos Csaba 1999 Békéscsabai AC 4 11.21 SB q

4 597 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 6 11.24 SB

5 541 Szaffián Zsombor 2001 NYSC 3 11.66

6 571 Maróthy Péter 2001 Csepeli DAC 7 12.01 SB

7 620 Gál Tamás 2000 BSC 8 12.27 SB

Szél: -0.3
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5. Futam  16:05  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 549 Kádasi Zalán 1994 Bp. Honvéd SE 5 10.92 q

2 484 Erdélyi Zoltán Tibor 1995
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

4 11.04 PB q

3 226 Orosz Bence Tamás 1998 Bp. Honvéd SE 6 11.26

4 542 Balogh Levente 2002 NYSC 3 11.53 SB

5 109 Dramaix Aymerick 1994 BEL 2 11.64

6 157 Birizdó Ábel Márton 2001 FTC 8 11.79 PB

533 Fejér Gergely 2000 Bp. Honvéd SE 7 DNS

Szél: 0.0

6. Futam  16:05  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 134 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 5 10.79 q

2 579 Szigeti Csongor Barnabás 1997 VEDAC 6 11.16 q

3 607 Telek Ádám 1997 Bp. Honvéd SE 3 11.46

4 156 Góger Ádám 1997 FTC 4 11.74

5 108 Adam André 1998 BEL 7 11.77

6 512 Prepszl Máté József 2001 UTE 2 11.85 PB

7 426 Oláh Henrik Sándor 2002 KSI SE 8 12.20 =PB

Szél: +0.3

Férfi 100 méter – Döntő
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 101 Williams James 1991 GBR 10.51 2

2 134 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 10.69 SB 2

3 106 Phippen Yannick 1992 GBR 10.73 2

4 549 Kádasi Zalán 1994 Bp. Honvéd SE 10.79 2

5 534 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 GEAC 10.79 SB 2

6 107 Robinson Byron 1987 GBR 10.95 2

7 424 Pisch Milán 1999 ARAK UP Akadémia 10.95 =SB 2

8 579 Szigeti Csongor Barnabás 1997 VEDAC 11.05 PB 1

9 591 Osztrogonácz András 1994 Bp. Honvéd SE 11.15 1

550 Domonkos Csaba 1999 Békéscsabai AC DNS 1

484 Erdélyi Zoltán Tibor 1995
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

DQ 2

1. Futam B Döntő  18:20  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 579 Szigeti Csongor Barnabás 1997 VEDAC 6 11.05 PB

2 591 Osztrogonácz András 1994 Bp. Honvéd SE 5 11.15

550 Domonkos Csaba 1999 Békéscsabai AC 4 DNS

Szél: 0.0

A győztes edzője Kungl József Mihály.
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2. Futam A Döntő  18:20  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 101 Williams James 1991 GBR 6 10.51

2 134 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 4 10.69 SB

3 106 Phippen Yannick 1992 GBR 5 10.73

4 549 Kádasi Zalán 1994 Bp. Honvéd SE 7 10.79

5 534 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 GEAC 1 10.79 SB

6 107 Robinson Byron 1987 GBR 3 10.95

7 424 Pisch Milán 1999 ARAK UP Akadémia 8 10.95 =SB

484 Erdélyi Zoltán Tibor 1995
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

2 DQ

Szél: 0.0
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Férfi 200 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 101 Williams James 1991 GBR 20.99 1

2 154 Szabó László 1991 FTC 21.13 PB 1

3 568 Boda Boldizsár 1998 Haladás VSE 21.75 SB 1

4 534 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 GEAC 21.76 1

5 106 Phippen Yannick 1992 GBR 21.98 1

6 484 Erdélyi Zoltán Tibor 1995
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

22.12 PB 5

7 107 Robinson Byron 1987 GBR 22.17 1

8 569 Móricz Bálint 1995 Haladás VSE 22.29 SB 2

9 593 Havasi Róbert 1991 UTE 22.36 2

10 591 Osztrogonácz András 1994 Bp. Honvéd SE 22.50 SB 2

11 629 Gönczi Pál 1991 Bp. Honvéd SE 22.74 SB 2

12 459 Balogh Kristóf 1999 Győri Atlétikai Club 22.75 PB 3

13 583 Orosz Zoltán István 1992 Bp. Honvéd SE 22.82 SB 2

14 597 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 23.06 SB 2

15 333 Bediuk Ilia 1998 DSC-SI 23.10 PB 3

16 559 Tímár Bendegúz 2000 Vasas 23.15 PB 3

17 607 Telek Ádám 1997 Bp. Honvéd SE 23.20 PB 5

18 570 Ecker Tamás 2001 Haladás VSE 23.22 3

19 485 Őry Tamás 1996
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

23.40 PB 5

20 558 Szabó Kristóf 1999 Vasas 23.60 4

21 157 Birizdó Ábel Márton 2001 FTC 23.61 PB 4

22 514 Lisztóczki János 1972 UTE 23.63 PB 4

23 108 Adam André 1998 BEL 23.64 3

24 460 Horváth Márk 2000 Győri Atlétikai Club 23.83 PB 4

25 189 Vágó András 1988 FTC 24.05 4

26 427 Kéri Dávid 1993 KSI SE 25.57 SB 4

27 109 Dramaix Aymerick 1994 BEL 29.88 2

647 Camilleri Steve 1992 MLT DNS 1

119 Boers Isayah 1999 NED DNS 1

579 Szigeti Csongor Barnabás 1997 VEDAC DNS 2

158 Gáspár Ferenc Balázs 2002 FTC DNS 3

537 Illovszky Dániel 2000 Bp. Honvéd SE DNS 3

156 Góger Ádám 1997 FTC DNS 3

461 Pintér Dávid Ákos 2001 Győri Atlétikai Club DQ 4

560 Farkas Máté 1999 Vasas DNS 5

542 Balogh Levente 2002 NYSC DNS 5

541 Szaffián Zsombor 2001 NYSC DNS 5

1. Futam  19:40  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 101 Williams James 1991 GBR 6 20.99

2 154 Szabó László 1991 FTC 3 21.13 PB

3 568 Boda Boldizsár 1998 Haladás VSE 8 21.75 SB

4 534 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 GEAC 2 21.76

5 106 Phippen Yannick 1992 GBR 7 21.98

6 107 Robinson Byron 1987 GBR 1 22.17

647 Camilleri Steve 1992 MLT 4 DNS

119 Boers Isayah 1999 NED 5 DNS

Szél: +0.1
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2. Futam  19:40  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 569 Móricz Bálint 1995 Haladás VSE 4 22.29 SB

2 593 Havasi Róbert 1991 UTE 7 22.36

3 591 Osztrogonácz András 1994 Bp. Honvéd SE 6 22.50 SB

4 629 Gönczi Pál 1991 Bp. Honvéd SE 1 22.74 SB

5 583 Orosz Zoltán István 1992 Bp. Honvéd SE 3 22.82 SB

6 597 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 5 23.06 SB

7 109 Dramaix Aymerick 1994 BEL 8 29.88

579 Szigeti Csongor Barnabás 1997 VEDAC 2 DNS

Szél: +0.5

3. Futam  19:40  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 459 Balogh Kristóf 1999 Győri Atlétikai Club 6 22.75 PB

2 333 Bediuk Ilia 1998 DSC-SI 7 23.10 PB

3 559 Tímár Bendegúz 2000 Vasas 3 23.15 PB

4 570 Ecker Tamás 2001 Haladás VSE 5 23.22

5 108 Adam André 1998 BEL 1 23.64

158 Gáspár Ferenc Balázs 2002 FTC 2 DNS

537 Illovszky Dániel 2000 Bp. Honvéd SE 4 DNS

156 Góger Ádám 1997 FTC 8 DNS

Szél: +0.1

4. Futam  19:40  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 558 Szabó Kristóf 1999 Vasas 5 23.60

2 157 Birizdó Ábel Márton 2001 FTC 7 23.61 PB

3 514 Lisztóczki János 1972 UTE 3 23.63 PB

4 460 Horváth Márk 2000 Győri Atlétikai Club 2 23.83 PB

5 189 Vágó András 1988 FTC 6 24.05

6 427 Kéri Dávid 1993 KSI SE 8 25.57 SB

461 Pintér Dávid Ákos 2001 Győri Atlétikai Club 4 DQ

Szél: +0.3

5. Futam  19:40  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 484 Erdélyi Zoltán Tibor 1995
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

3 22.12 PB

2 607 Telek Ádám 1997 Bp. Honvéd SE 7 23.20 PB

3 485 Őry Tamás 1996
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

6 23.40 PB

560 Farkas Máté 1999 Vasas 4 DNS

542 Balogh Levente 2002 NYSC 5 DNS

541 Szaffián Zsombor 2001 NYSC 8 DNS

Szél: 0.0
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Férfi 800 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 685 Kiss Gergő 1995 SVSE 1:52.25 1

2 256 Dr. Gutema Emánuel 1986 DSC-SI 1:52.78 SB 1

3 253 Pápai Márton 1995 DSC-SI 1:53.67 SB 1

4 697 Kelemen Bence 1995 TFSE 1:53.80 1

5 326 Szemeti Péter 1988 MAC 1:53.84 SB 1

6 327 Wagner Gábor 1986 Ikarus BSE 1:54.69 1

7 653 Tóth Mikós 1996 DSC-SI 1:56.71 2

8 317 Balogh Zsombor 1999 VEDAC 1:56.73 1

9 624 Sós Barnabás 2002 DSC-SI 1:57.53 2

10 639 Tóth Máté 1997 POSTÁS SE 1:57.56 SB 2

11 651 Ott Benjámin 1998 ZALASZÁM-ZAC 1:58.68 1

12 686 Molnár Attila 2002 SVSE 1:59.14 PB 3

13 451 Lendvai András 1998 Győri Atlétikai Club 1:59.34 2

14 257 Beták Bence 1992 MAC 1:59.71 2

15 623 Baráth Benjámin 2000 DSC-SI 2:00.09 2

16 687 Horváth András 1999 SVSE 2:00.12 SB 2

17 698 Matos Dávid 1998 BEAC 2:00.14 SB 2

18 318 Józsa Bence 1997 Bp. Honvéd SE 2:00.40 SB 3

19 184 Farkas Gábor 1990 FTC 2:03.16 3

20 331 Rókus Gellért 2001 TSC-Geotech 2:03.46 3

21 185 Kárász K. Zakariás 1978 FTC 2:03.64 3

22 187 Szász Bence 1993 FTC 2:04.46 PB 3

23 186 Vasali Dávid 2001 FTC 2:05.39 PB 3

24 337 Nádas János 2000 Vasas 2:05.79 SB 3

700 Kovács Marcell András 1998 Bp. Honvéd SE DNS 1

A győztes edzői Kis Károly és Tóthné Stupián Anikó.

1. Futam  18:45  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 685 Kiss Gergő 1995 SVSE 5 1:52.25

2 256 Dr. Gutema Emánuel 1986 DSC-SI 6 1:52.78 SB

3 253 Pápai Márton 1995 DSC-SI 3/2 1:53.67 SB

4 697 Kelemen Bence 1995 TFSE 1 1:53.80

5 326 Szemeti Péter 1988 MAC 4 1:53.84 SB

6 327 Wagner Gábor 1986 Ikarus BSE 8 1:54.69

7 317 Balogh Zsombor 1999 VEDAC 2 1:56.73

8 651 Ott Benjámin 1998 ZALASZÁM-ZAC 3/1 1:58.68

700 Kovács Marcell András 1998 Bp. Honvéd SE 7 DNS

2. Futam  18:45  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 653 Tóth Mikós 1996 DSC-SI 4 1:56.71

2 624 Sós Barnabás 2002 DSC-SI 5 1:57.53

3 639 Tóth Máté 1997 POSTÁS SE 2 1:57.56 SB

4 451 Lendvai András 1998 Győri Atlétikai Club 3 1:59.34

5 257 Beták Bence 1992 MAC 1 1:59.71

6 623 Baráth Benjámin 2000 DSC-SI 7 2:00.09

7 687 Horváth András 1999 SVSE 8 2:00.12 SB

8 698 Matos Dávid 1998 BEAC 6 2:00.14 SB
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3. Futam  18:45  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 686 Molnár Attila 2002 SVSE 7 1:59.14 PB

2 318 Józsa Bence 1997 Bp. Honvéd SE 2 2:00.40 SB

3 184 Farkas Gábor 1990 FTC 3 2:03.16

4 331 Rókus Gellért 2001 TSC-Geotech 4 2:03.46

5 185 Kárász K. Zakariás 1978 FTC 1 2:03.64

6 187 Szász Bence 1993 FTC 8 2:04.46 PB

7 186 Vasali Dávid 2001 FTC 6 2:05.39 PB

8 337 Nádas János 2000 Vasas 5 2:05.79 SB
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Férfi 110 méter gát – Előfutam

1. Futam  15:10  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 116 Janssen Kees 1995 NED 3 15.43 q

2 562 Bartalos Dávid 1995 Haladás VSE 4 15.45 q

3 522 Ferrighetto Ivan 1995 ITA 7 15.57 q

4 502 Németh András 1999 UTE 6 17.15 PB q

5 509 Kemenes Ákos 1996 GEAC 5 18.94 q

Szél: -1.3

2. Futam  15:10  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 249 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 5 14.65 q

2 519 Gnip Aljosa 1998 SRB 3 15.96 q

3 147 Botka Levente József 1996 FTC 4 16.37 q

4 508 Kriszt Botond András 1996 GEAC 6 16.59 q

Szél: -2.3

Férfi 110 méter gát – Döntő
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 249 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 14.24 2

2 116 Janssen Kees 1995 NED 15.06 2

3 519 Gnip Aljosa 1998 SRB 15.16 2

4 562 Bartalos Dávid 1995 Haladás VSE 15.18 PB 2

5 522 Ferrighetto Ivan 1995 ITA 15.34 2

6 147 Botka Levente József 1996 FTC 15.89 PB 2

7 508 Kriszt Botond András 1996 GEAC 16.01 2

8 502 Németh András 1999 UTE 16.56 PB 2

9 509 Kemenes Ákos 1996 GEAC 16.96 1

A győztes edzője Petrovai József.

1. Futam B Döntő  17:40  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 509 Kemenes Ákos 1996 GEAC 4 16.96

Szél: -0.6

A győztes edzője Zsivoczky-Pandel Attila.

2. Futam A Döntő  17:40  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 249 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 5 14.24

2 116 Janssen Kees 1995 NED 6 15.06

3 519 Gnip Aljosa 1998 SRB 2 15.16

4 562 Bartalos Dávid 1995 Haladás VSE 4 15.18 PB

5 522 Ferrighetto Ivan 1995 ITA 3 15.34

6 147 Botka Levente József 1996 FTC 7 15.89 PB

7 508 Kriszt Botond András 1996 GEAC 8 16.01

8 502 Németh András 1999 UTE 1 16.56 PB

Szél: +0.4
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Férfi Rúdugrás – Döntő

 17:15  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 681 Barcsay Csanád Ákos 1997 TFSE 9 4.60

2 674 Mihály Ádám Bence 2001 GEAC 8 4.60

3 670 Kéri Tamás 1993 Ikarus BSE 11 4.50

4 520 Antanasijevic Stevan 1994 SRB 1 4.40

5 673 Szamosi András 1999 GEAC 6 4.40

6 675 Fatér Zoltán 1998 GEAC 4 4.20 SB

6 683 Böndör Márton 2002 AC Bonyhád 5 4.20

6 506 Nagy Marcell 2002 MTK Budapest 7 4.20

6 682 Böndör Dániel 1998 AC Bonyhád 10 4.20

10 684 Scheidler Dávid 2002 AC Bonyhád 3 4.20 SB

11 676 Molnár Dániel 2001 GEAC 2 4.00

A győztes edzője Etédi Endre.

Rajtszám Atléta 4.00 4.20 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90

681 Barcsay Csanád Ákos - - o o xo xxx - -

674 Mihály Ádám Bence xxo xo o o xo xxx - -

670 Kéri Tamás o o xo o - - - -

520 Antanasijevic Stevan xxo o o - xxx - - -

673 Szamosi András - o xo xxx - - - -

675 Fatér Zoltán o o xxx - - - - -

683 Böndör Márton o o xxx - - - - -

506 Nagy Marcell o o xxx - - - - -

682 Böndör Dániel - o - - - - - -

684 Scheidler Dávid xo o xxx - - - - -

676 Molnár Dániel o xxx - - - - - -
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Férfi Távolugrás – Döntő

 16:00  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 154 Szabó László 1991 FTC 18 +1.1 7.76 PB

2 131 Pázmándi Dominik 2000 Szolnoki MÁV-SE 2 +0.7 7.67 PB

3 110 Campener Corentin 1990 BEL 7 -0.3 7.55

4 152 Virovecz István 1989 FTC 19 0.0 7.44 SB

5 113 Pedersen Sebastian 1997 DEN 6 +0.6 7.40

6 112 Benjamin Gabrielsen 1998 DEN 9 0.0 7.27

7 530 Lesku Patrik 1997 DSC-SI 17 -1.0 7.24 SB

8 547 Varga Péter Balázs 1999 NYSC 1 +1.6 7.11 PB

9 592 Mórocz Róbert 1993 TSC-Geotech 14 -0.4 6.85 SB

10 501 Székács Máté 1998 Favorit AC 16 -1.3 6.72 SB

11 115 Janssen Jan 1997 NED 8 +0.2 6.71

12 480 Mohácsi Soma Márton 1994 KARC 15 -1.2 6.70 SB

13 481 Herczeg Roland 1998 KARC 11 +0.9 6.59 PB

14 627 Kállai Balázs Zsolt 2000 Bp. Honvéd SE 5 -0.1 6.50 SB

15 599 Farkas Ádám 2000 REAC SI SE 4 -2.9 6.18 SB

16 423 Varga Hunor 1999 KSI SE 3 +0.4 6.03

17 155 Bálint Gergely 2003 FTC 10 +1.5 5.30 PB

153 Fejős Bence 1985 FTC 12 DNS

601 Oláh Dániel 1994 REAC SI SE 13 DNS

A győztes edzője Kiss Tibor.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

154 Szabó László 7.34 (+0.6) 7.44 (0.0) 7.38 (-1.6) 7.76 (+1.1) x (+0.1) 7.55 (+0.8)

131 Pázmándi Dominik 7.28 (+1.4) 7.47 (+0.7) 7.50 (+0.6) 7.50 (-0.8) 7.52 (-0.1) 7.67 (+0.7)

110 Campener Corentin x (+0.4) x (+0.2) 7.20 (-2.6) 7.32 (-0.5) 7.55 (-0.3) x (+1.1)

152 Virovecz István 7.26 (-0.6) x (-1.0) x (-3.2) 7.44 (0.0) 7.36 (-1.3) x (+1.1)

113 Pedersen Sebastian 7.33 (-0.1) 7.17 (-1.0) 6.80 (-5.9) 7.36 (+0.7) 7.15 (+0.6) 7.40 (+0.6)

112 Benjamin Gabrielsen 7.27 (0.0) 7.21 (+1.5) 6.76 (+0.4) 7.26 (-0.5) 7.20 (-0.8) 7.08 (+0.5)

530 Lesku Patrik 7.04 (-0.2) x (-0.4) 7.24 (-1.0) x (-1.8) x (-2.2) x (-1.0)

547 Varga Péter Balázs 7.04 (+1.7) 6.82 (+1.0) 7.11 (+1.6) 6.88 (-0.9) - -

592 Mórocz Róbert 6.85 (-0.4) x (+0.4) 6.45 (-2.0) - - -

501 Székács Máté x (-0.2) 6.72 (-1.3) 6.28 (-2.9) - - -

115 Janssen Jan 6.71 (+0.2) 6.47 (0.0) 6.56 (0.0) - - -

480 Mohácsi Soma Márton 6.29 (+0.3) 6.65 (+1.7) 6.70 (-1.2) - - -

481 Herczeg Roland 6.44 (+0.3) 6.59 (+0.9) x (-1.1) - - -

627 Kállai Balázs Zsolt 6.50 (-0.1) 6.32 (-0.2) x (-3.6) 6.44 (-0.4) x (-1.1) -

599 Farkas Ádám x (+1.2) x (+0.2) 6.18 (-2.9) x (-0.6) x (-0.8) x (+0.4)

423 Varga Hunor 6.03 (+0.4) 5.76 (+0.8) 5.95 (-1.0) 5.76 (-0.6) 5.72 -

155 Bálint Gergely 5.30 (+1.5) 5.20 (0.0) - - - -
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Férfi Kalapácsvetés – Döntő

Vörös Sándor Emlékverseny  18:15  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 203 Halász Bence 1997 Dobó SE 12 79.57 PB

2 236 Pásztor Bence 1995 ARAK UP Akadémia 5 72.62

3 202 Hudi Ákos 1991 Dobó SE 3 72.05

4 205 Rába Dániel 1998 Dobó SE 4 70.58

5 206 Varga Donát 2000 Dobó SE 11 65.63

6 204 Varga Balázs 1998 Dobó SE 6 63.95

7 564 Fábián Zoltán 1969 Haladás VSE 13 62.86 SB

8 129 Nagy Gergely 1991 Pápai AC 9 62.56

9 449 Árvai Krisztián 1993 Győri Atlétikai Club 7 61.23

10 565 Mester László 1994 Haladás VSE 8 61.03

11 657 Jakus Dávid 1992 Vitalitás SE 15 60.23 PB

12 567 Küllős Péter 1976 Haladás VSE 2 53.54

13 594 Tomon Gergely 1992 Dunakeszi VSE 10 49.51

14 595 Elek Ádám 1985 Dunakeszi VSE 1 33.57

566 Szentivánszky Péter 1998 Haladás VSE 14 DNS

A győztes edzői Németh László és Németh Zsolt.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

203 Halász Bence 74.98 x 77.14 x x 79.57

236 Pásztor Bence 71.38 70.66 x 71.07 71.47 72.62

202 Hudi Ákos x 70.15 69.71 x 71.79 72.05

205 Rába Dániel 70.25 68.37 x 68.81 70.21 70.58

206 Varga Donát 63.13 63.16 x 64.45 65.63 x

204 Varga Balázs 60.45 63.95 62.07 61.97 63.50 60.76

564 Fábián Zoltán 60.89 60.92 61.68 x 62.86 61.70

129 Nagy Gergely 62.56 60.95 62.03 62.51 62.00 62.27

449 Árvai Krisztián x 59.52 61.23 - - -

565 Mester László 61.03 x x - - -

657 Jakus Dávid 53.42 58.91 60.23 - - -

567 Küllős Péter x 53.54 x - - -

594 Tomon Gergely 49.51 x x - - -

595 Elek Ádám x 33.57 31.96 - - -
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Férfi Gerelyhajítás – Döntő

 18:30  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 139 Rivasz-Tóth Norbert 1996 Szolnoki MÁV-SE 16 74.82

2 103 Harris Joe 1997 GBR 18 68.81

3 222 Papp Bence 1985 Reménység Vác 1 66.93 PB

4 315 Rab Attila 1994 Ikarus BSE 13 66.24

5 102 Pearson Benji 1994 GBR 11 64.95

6 464 Magyari Zoltán 1985 MTK Budapest 3 64.76

7 182 Petz Barnabás 1997 FTC 9 63.53

8 138 Gál Mihály 1994 Szolnoki MÁV-SE 2 60.95

9 224 Adame Máté 1994 Reménység Vác 19 59.43

10 118 Huijing Carretero Erik 1995 NED 15 59.03

11 529 Kovács Noel 1999 Ikarus BSE 7 58.16

12 338 Hortobágyi János 1991 Békési DAC 5 57.57

13 521 Zivan Popov 1997 SRB 8 55.47

14 244 Bóta Ármin 1998 Egri Sportiskola SE 17 52.28

15 140 Kurucz Dávid 1999 Szolnoki MÁV-SE 12 44.42

16 527 Szabó Bence 1998 UTE 14 42.80

241 Török Krisztián 1987 VEDAC 4 DNS

169 Juhász Bence 2000 TSC-Geotech 6 DNS

168 Schmölcz Márk Xavér 1997 TSC-Geotech 10 DNS

A győztes edzője Varga Lőrinc.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

139 Rivasz-Tóth Norbert 69.64 74.82 73.00 70.52 73.59 73.14

103 Harris Joe 63.58 67.65 68.81 x 65.94 x

222 Papp Bence 61.38 65.83 58.77 62.85 64.10 66.93

315 Rab Attila 64.86 63.94 62.07 65.81 66.24 66.10

102 Pearson Benji x 64.95 62.28 62.39 61.38 x

464 Magyari Zoltán 62.84 64.76 61.49 62.50 61.34 64.51

182 Petz Barnabás 62.07 59.42 62.41 63.53 59.19 61.70

138 Gál Mihály 60.95 58.25 57.55 x 57.16 58.30

224 Adame Máté 59.43 58.30 58.89 x 57.43 58.31

118 Huijing Carretero Erik 58.69 57.29 59.03 - - -

529 Kovács Noel 54.40 48.65 58.16 - - -

338 Hortobágyi János 57.57 54.44 x - - -

521 Zivan Popov 52.76 55.47 54.07 - - -

244 Bóta Ármin 52.28 x x - - -

140 Kurucz Dávid 44.42 41.95 43.01 - - -

527 Szabó Bence 42.80 x - - - -
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Női 100 méter – Előfutam

1. Futam  15:50  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 422 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 4 12.24 Q

2 586 Kéri Bettina 1997 SVSE 3 12.33 q

3 439 Szép Viola Gréta 1998 Psn Zrt 6 12.92

4 114 Asomaning Stephanie 1990 BEL 5 13.00

5 104 Thomas Michelle 1971 GBR 1 13.29

6 150 Sinka Gabriella 2001 FTC 7 14.42 SB

504 Makra Luca Sára 2001 MTK Budapest 2 DNS

Szél: -2.0

2. Futam  15:50  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 500 Schmelcz Vivien Fanny 1992 Bp. Honvéd SE 3 12.09 Q

2 577 Sajtos Anna 1996 Bp. Honvéd SE 4 12.55 q

3 584 Szalay Dalma 1997 Bp. Honvéd SE 2 13.25 SB

4 554 Lutter Lotti 2000 Vasas 5 13.57

5 596 Mészáros Liza 2002 Tiszaújvárosi SC 6 13.58

6 421 Lokodi Bianka 2002 KSI SE 1 13.58 PB

7 151 Szedlák Zsófia 2001 FTC 7 14.20 PB

Szél: -0.7

3. Futam  15:50  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 237 Nguyen Anasztázia 1993 MTK Budapest 4 11.89 Q

2 142 Bornemann Annika 1993 GER 6 12.54 q

3 655 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 5 12.59 q

4 418 Khamitova Taisia 2001 KSI SE 3 13.60 SB

5 628 Torma Evelin Abigél 1994 Bp. Honvéd SE 7 13.62 SB

6 470 Takács Adél 2002 SZVSE 2 13.98 SB

Szél: -0.9

4. Futam  15:50  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 581 Turcsik Katalin 1981 Bp. Honvéd SE 5 12.54 Q

2 130 Ecseki-Tóth Zsófi 1995 Szolnoki MÁV-SE 4 12.62 q

3 611 Király Adél 2000 Bp. Honvéd SE 6 13.06 SB

4 589 Dávid Anna 2002 DSC-SI 3 13.15 PB

5 580 Szigeti Beatrix 1999 VEDAC 7 13.34

6 497 Farkas Dóra 1976 TFSE 2 14.70 SB

Szél: -1.6

Női 100 méter – Döntő
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 237 Nguyen Anasztázia 1993 MTK Budapest 11.60 SB 2

2 500 Schmelcz Vivien Fanny 1992 Bp. Honvéd SE 11.85 2

3 422 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 11.85 SB 2

4 142 Bornemann Annika 1993 GER 12.13 2

5 586 Kéri Bettina 1997 SVSE 12.20 SB 2

6 130 Ecseki-Tóth Zsófi 1995 Szolnoki MÁV-SE 12.24 PB 1

7 577 Sajtos Anna 1996 Bp. Honvéd SE 12.37 SB 2



Budapest Open Schulek Ágoston Emlékverseny
Budapest
2018-06-02–2018-06-03

14/44 2018-06-02 21:18:15

8 655 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 12.43 2

9 581 Turcsik Katalin 1981 Bp. Honvéd SE 12.45 2

A győztes edzője Szabó Dezső.

1. Futam B döntő  18:15  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 130 Ecseki-Tóth Zsófi 1995 Szolnoki MÁV-SE 4 12.24 PB

Szél: +0.2

A győztes edzői Ecseki Tibor és Ecseki Dániel.

2. Futam A döntő  18:15  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 237 Nguyen Anasztázia 1993 MTK Budapest 5 11.60 SB

2 500 Schmelcz Vivien Fanny 1992 Bp. Honvéd SE 6 11.85

3 422 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 4 11.85 SB

4 142 Bornemann Annika 1993 GER 3 12.13

5 586 Kéri Bettina 1997 SVSE 7 12.20 SB

6 577 Sajtos Anna 1996 Bp. Honvéd SE 1 12.37 SB

7 655 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 8 12.43

8 581 Turcsik Katalin 1981 Bp. Honvéd SE 2 12.45

Szél: +0.1
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Női 200 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 142 Bornemann Annika 1993 GER 24.80 1

2 586 Kéri Bettina 1997 SVSE 25.06 1

3 577 Sajtos Anna 1996 Bp. Honvéd SE 25.18 1

4 462 Simon Virág 2002 Győri Atlétikai Club 25.22 1

5 428 Zsiga Mónika 1996 ARAK UP Akadémia 25.65 PB 2

6 581 Turcsik Katalin 1981 Bp. Honvéd SE 25.69 SB 2

7 343 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 25.82 1

8 114 Asomaning Stephanie 1990 BEL 25.82 1

9 439 Szép Viola Gréta 1998 Psn Zrt 26.16 PB 3

10 344 Rapai Fanni 2000 Ikarus BSE 26.20 SB 2

11 668 Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE 26.31 PB 4

12 611 Király Adél 2000 Bp. Honvéd SE 26.40 1

13 561 Füleky Dorottya 2000 Vasas 26.65 SB 2

14 523 Bognár Anna 2003 UTE 26.84 PB 4

15 342 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 26.85 2

16 104 Thomas Michelle 1971 GBR 27.25 3

17 554 Lutter Lotti 2000 Vasas 27.58 SB 3

18 227 Budai Anna 1994 FTC 27.70 SB 4

19 517 Grujic Jelena 1997 SRB 27.89 3

20 628 Torma Evelin Abigél 1994 Bp. Honvéd SE 28.18 SB 3

21 584 Szalay Dalma 1997 Bp. Honvéd SE 28.36 SB 2

22 470 Takács Adél 2002 SZVSE 29.42 PB 4

655 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas DNS 2

190 Tollas Gizella Boglárka 2001 FTC DNS 3

421 Lokodi Bianka 2002 KSI SE DNS 4

418 Khamitova Taisia 2001 KSI SE DNS 4

1. Futam  20:00  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 142 Bornemann Annika 1993 GER 2 24.80

2 586 Kéri Bettina 1997 SVSE 6 25.06

3 577 Sajtos Anna 1996 Bp. Honvéd SE 7 25.18

4 462 Simon Virág 2002 Győri Atlétikai Club 5 25.22

5 343 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 4 25.82

6 114 Asomaning Stephanie 1990 BEL 8 25.82

7 611 Király Adél 2000 Bp. Honvéd SE 3 26.40

Szél: +0.1

2. Futam  20:00  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 428 Zsiga Mónika 1996 ARAK UP Akadémia 2 25.65 PB

2 581 Turcsik Katalin 1981 Bp. Honvéd SE 6 25.69 SB

3 344 Rapai Fanni 2000 Ikarus BSE 5 26.20 SB

4 561 Füleky Dorottya 2000 Vasas 4 26.65 SB

5 342 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 3 26.85

6 584 Szalay Dalma 1997 Bp. Honvéd SE 7 28.36 SB

655 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 8 DNS

Szél: +0.4
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3. Futam  20:00  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 439 Szép Viola Gréta 1998 Psn Zrt 4 26.16 PB

2 104 Thomas Michelle 1971 GBR 6 27.25

3 554 Lutter Lotti 2000 Vasas 5 27.58 SB

4 517 Grujic Jelena 1997 SRB 7 27.89

5 628 Torma Evelin Abigél 1994 Bp. Honvéd SE 2 28.18 SB

190 Tollas Gizella Boglárka 2001 FTC 3 DNS

Szél: +0.1

4. Futam  20:00  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 668 Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE 3 26.31 PB

2 523 Bognár Anna 2003 UTE 7 26.84 PB

3 227 Budai Anna 1994 FTC 6 27.70 SB

4 470 Takács Adél 2002 SZVSE 2 29.42 PB

421 Lokodi Bianka 2002 KSI SE 4 DNS

418 Khamitova Taisia 2001 KSI SE 5 DNS

Szél: 0.0



Budapest Open Schulek Ágoston Emlékverseny
Budapest
2018-06-02–2018-06-03

17/44 2018-06-02 21:18:15

Női 800 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 516 Grujic Zorana 1997 SRB 2:12.07 1

2 453 Erdélyi Katinka 2000 Győri Atlétikai Club 2:12.08 SB 1

3 626 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 2:14.15 PB 1

4 311 Perjés Fanni 1993 BEAC 2:14.23 1

5 688 Bányai Petra 1999 SVSE 2:15.64 SB 1

6 334 Ferencz Anna 1997 TFSE 2:15.91 1

7 263 Szőke-Kiss Anna 2002 Ikarus BSE 2:17.31 1

8 689 Göncz Anna 1997 SVSE 2:18.87 2

9 332 Bánhidi Eszter 2000 Bp. Honvéd SE 2:19.99 PB 2

10 105 Cyrus Tania-Cyrena 1986 GBR 2:24.27 2

11 262 Oszlányi Réka 1978 MAC 2:29.10 2

12 431 Kovács Gabriella 1999 KSI SE 2:36.80 2

543 Kozma Bettina 1998 NYSC DNS 2

1. Futam  19:10  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 516 Grujic Zorana 1997 SRB 8 2:12.07

2 453 Erdélyi Katinka 2000 Győri Atlétikai Club 7 2:12.08 SB

3 626 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 4 2:14.15 PB

4 311 Perjés Fanni 1993 BEAC 5 2:14.23

5 688 Bányai Petra 1999 SVSE 6 2:15.64 SB

6 334 Ferencz Anna 1997 TFSE 2 2:15.91

7 263 Szőke-Kiss Anna 2002 Ikarus BSE 3 2:17.31

2. Futam  19:10  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 689 Göncz Anna 1997 SVSE 5 2:18.87

2 332 Bánhidi Eszter 2000 Bp. Honvéd SE 2 2:19.99 PB

3 105 Cyrus Tania-Cyrena 1986 GBR 3 2:24.27

4 262 Oszlányi Réka 1978 MAC 6 2:29.10

5 431 Kovács Gabriella 1999 KSI SE 4 2:36.80

543 Kozma Bettina 1998 NYSC 7 DNS
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Női 100 méter gát – Előfutam

1. Futam  14:55  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 444 Sorok Klaudia 1998 Győri Atlétikai Club 5 13.63 q

2 503 Répási Petra 1996 GEAC 6 13.83 q

3 515 Milica Emini 1999 SRB 7 14.10 q

4 417 Molnár Judit 1995 KSI SE 4 15.12 SB q

5 465 Kiricsi Berill 1997 SZoESE 3 15.20 SB q

Szél: -0.2

2. Futam  14:55  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 539 Kerekes Gréta 1992 DSC-SI 5 13.70 q

2 410 Nemes Rita 1989 MVSI 6 14.30 q

3 411 Edőcs Fanni Andrea 1998 MVSI 4 15.06 q

4 517 Grujic Jelena 1997 SRB 7 15.14 q

5 498 Vanya Vivien 2000 Soproni AC 3 16.31 q

Szél: 0.0

Női 100 méter gát – Döntő
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 539 Kerekes Gréta 1992 DSC-SI 13.26 SB 2

2 444 Sorok Klaudia 1998 Győri Atlétikai Club 13.30 SB 2

3 503 Répási Petra 1996 GEAC 13.59 =SB 2

4 515 Milica Emini 1999 SRB 13.96 2

5 410 Nemes Rita 1989 MVSI 14.25 PB 2

6 411 Edőcs Fanni Andrea 1998 MVSI 14.80 2

7 517 Grujic Jelena 1997 SRB 15.09 2

498 Vanya Vivien 2000 Soproni AC DNS 1

465 Kiricsi Berill 1997 SZoESE DNS 1

417 Molnár Judit 1995 KSI SE DNS 2

1. Futam B döntő  17:30  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

498 Vanya Vivien 2000 Soproni AC 3 DNS

465 Kiricsi Berill 1997 SZoESE 4 DNS

Szél:

2. Futam A döntő  17:30  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 539 Kerekes Gréta 1992 DSC-SI 5 13.26 SB

2 444 Sorok Klaudia 1998 Győri Atlétikai Club 3 13.30 SB

3 503 Répási Petra 1996 GEAC 6 13.59 =SB

4 515 Milica Emini 1999 SRB 4 13.96

5 410 Nemes Rita 1989 MVSI 2 14.25 PB

6 411 Edőcs Fanni Andrea 1998 MVSI 7 14.80

7 517 Grujic Jelena 1997 SRB 1 15.09

417 Molnár Judit 1995 KSI SE 8 DNS

Szél: +0.4
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Női Magasugrás – Döntő

 14:45  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 494 Renner Luca 1998 GEAC 10 1.76 SB

2 213 Fekete Fédra 1998 Reménység Vác 9 1.70

3 144 van Doremalen Dóra 1999 FTC 5 1.64 SB

4 438 Borhy Anna Mária 2002 Psn Zrt 7 1.64

5 212 Fekete Fanni 2000 Reménység Vác 4 1.61

6 511 Fodor Zsófia 1995 UTE 8 1.61 SB

7 495 Kriszt Katalin Viktória 1999 GEAC 2 1.58 SB

8 510 Sinka Noémi 1991 BEAC 6 1.55 SB

9 210 Nánási Katalin 2000 Gyulasport Nonprofit Kft. 3 1.55

10 218 Makó Luca 2002 Ikarus BSE 1 1.50 =PB

A győztes edzője Deutsch Péter.

Rajtszám Atléta 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.78 1.80

494 Renner Luca - - - - o o - o xo o - xxx

213 Fekete Fédra - - - - o o o xo xxx - - -

144 van Doremalen Dóra - - o o xo xo xxx - - - - -

438 Borhy Anna Mária - - o - xxo xxo xxx - - - - -

212 Fekete Fanni - - xo o xo xxx - - - - - -

511 Fodor Zsófia - - xo xxo xo xxx - - - - - -

495 Kriszt Katalin Viktória - - o xo xxx - - - - - - -

510 Sinka Noémi - - o xxx - - - - - - - -

210 Nánási Katalin - - xxo xxx - - - - - - - -

218 Makó Luca xo o xxx - - - - - - - - -

Utánpótlás
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 494 Renner Luca 1998 GEAC 10 1.76 SB

2 213 Fekete Fédra 1998 Reménység Vác 9 1.70

A győztes edzője Deutsch Péter.

Junior
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 144 van Doremalen Dóra 1999 FTC 5 1.64 SB

2 212 Fekete Fanni 2000 Reménység Vác 4 1.61

3 495 Kriszt Katalin Viktória 1999 GEAC 2 1.58 SB

4 210 Nánási Katalin 2000 Gyulasport Nonprofit Kft. 3 1.55

A győztes edzője Vágóné Solti Mária.

Ifjúsági
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 438 Borhy Anna Mária 2002 Psn Zrt 7 1.64

2 218 Makó Luca 2002 Ikarus BSE 1 1.50 =PB

A győztes edzői Putsayné Völgyi Erzsébet és Putsay Zoltán.
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Női Hármasugrás – Döntő

 18:35  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 111 Nielsen Janne 1993 DEN 1 -0.3 13.40

2 260 Hoffer Krisztina 1990 TSC-Geotech 7 +0.4 12.74

3 316 Hargitai Vanda 1997 BSC 16 -0.1 12.33 PB

4 507 Szabó Beatrix 1995 MTK Budapest 12 -0.3 11.95

5 259 Radócz Viktória 2002 TSC-Geotech 9 -0.5 11.87 PB

6 696 Simon Viktória 2001 ARAK UP Akadémia 18 +0.2 11.78 PB

7 183 Kónya Enikő 2002 FTC 6 -0.6 11.76

8 602 Fodor Anna 2001 DSC-SI 15 -0.3 11.55 SB

9 695 Szépe Flóra 2000 ARAK UP Akadémia 4 -0.4 10.65 PB

10 119 Horváth Csenge 2002 Favorit AC 17 -0.9 10.58

524 Kühne Gréta 2000 UTE 3 NM

450 Tóth Virág 2001 Győri Atlétikai Club 11 NM

544 Zajácz Petra 1996 NYSC 2 DNS

525 Veres Csilla Zsófia 2000 UTE 5 DNS

545 Széki Dóra Anna 2001 NYSC 8 DNS

258 Áts Viktória 2001 TSC-Geotech 10 DNS

546 Széki Petra Diána 1999 NYSC 13 DNS

482 Tarnóczy Virág 1998 KARC 14 DNS

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

111 Nielsen Janne 11.41 (+0.2) 13.20 (-0.7) 13.12 (-0.8) 13.18 (-0.8) 13.40 (-0.3) 13.35 (-1.1)

260 Hoffer Krisztina 12.74 (+0.4) 12.69 (-0.5) x (-0.9) x (-0.5) x (-0.5) x (-0.7)

316 Hargitai Vanda 11.87 (+0.3) 11.51 (+0.4) 11.63 (-0.2) 11.93 (-0.7) 12.28 (-0.9) 12.33 (-0.1)

507 Szabó Beatrix 11.91 (+0.2) 11.77 (-0.5) 11.87 (-0.8) 11.72 (-0.7) x (-0.4) 11.95 (-0.3)

259 Radócz Viktória x (+0.1) 11.87 (-0.5) 11.29 (-0.6) 11.20 (-0.4) 11.46 (-0.4) 11.49 (-0.1)

696 Simon Viktória 11.25 (-0.4) 11.33 (-1.4) 11.42 (-0.1) 11.43 (-0.2) x (-1.3) 11.78 (+0.2)

183 Kónya Enikő 11.45 (-0.2) 11.76 (-0.6) 11.22 (-1.2) x (-0.6) x (-0.6) x (-0.2)

602 Fodor Anna x (+0.1) 10.41 (-1.1) 10.83 (-0.5) 11.55 (-0.3) 11.43 (-1.4) 9.35 (+0.5)

695 Szépe Flóra 10.55 (-0.7) 10.48 (-0.6) 10.65 (-0.4) - - -

119 Horváth Csenge 9.93 (+0.1) x (-0.9) 10.58 (-0.9) - - -
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Női Súlylökés – Döntő

 18:00  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 645 Márton Anita 1989 Békéscsabai AC 8 16.36

2 650 Veiland Violetta 1998 ZALASZÁM-ZAC 7 14.59

3 680 Váradi Krisztina 1993 Maximus SE 6 14.13 SB

4 505 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 4 13.65

5 120 Francislane De Araújo Serra 1994 POR 1 13.61

6 252 Zsivoczky-Farkas Györgyi 1985 Bp. Honvéd SE 5 13.58

7 548 Tucsa Veronika 1997 NYSC 3 11.79

8 649 Takács Dóra 1999 ZALASZÁM-ZAC 2 11.49

A győztes edzője Eperjesi László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

645 Márton Anita 16.36 16.27 x - - -

650 Veiland Violetta 13.38 13.33 13.06 13.79 14.59 14.48

680 Váradi Krisztina 12.96 14.13 x x - -

505 Krizsán Xénia 13.65 13.52 12.90 13.39 - -

120 Francislane De Araújo Serra 13.61 x x 11.96 x 13.19

252 Zsivoczky-Farkas Györgyi 12.92 13.57 13.58 13.38 x 12.87

548 Tucsa Veronika 11.48 11.79 x 11.06 11.10 -

649 Takács Dóra x 11.49 11.19 x x x
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Női Kalapácsvetés – Döntő

 16:30  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 200 Gyurátz Réka 1996 Dobó SE 10 69.35

2 477 Orbán Éva 1984 VEDAC 9 65.35

3 191 Weir Jillian 1993 CAN 13 65.02

4 199 Gergelics Cintia 1991 Dobó SE 8 62.37

5 201 Németh Zsanett 2000 Dobó SE 7 57.84

6 121 Bruce Lauren 1997 NZL 12 57.40

7 122 Coquillas Melissa 1998 FRA 11 55.98

8 563 Kéri Andrea 1984 Haladás VSE 6 54.47

9 656 Ódor Vivien 1998 Vitalitás SE 2 49.65 PB

10 197 Giczi Eszter 2002 Dobó SE 5 48.71

11 196 Rajczi Bianka 2001 Dobó SE 4 48.61

12 234 Leiner Viktória 1997 ARAK UP Akadémia 1 40.29

13 235 Marton Nóra Lili 2000 ARAK UP Akadémia 3 39.75

A győztes edzői Németh László és Németh Zsolt.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

200 Gyurátz Réka 68.31 68.81 69.35 x 68.96 68.23

477 Orbán Éva 62.39 x 65.35 x 64.40 64.62

191 Weir Jillian 63.76 x x 65.02 64.67 65.00

199 Gergelics Cintia x 60.22 62.19 62.07 61.57 62.37

201 Németh Zsanett 56.76 x 57.84 x 56.95 56.59

121 Bruce Lauren 56.94 55.83 56.50 x 57.40 54.56

122 Coquillas Melissa x 55.98 x x 55.42 x

563 Kéri Andrea 54.35 x 53.83 x 54.47 x

656 Ódor Vivien 49.65 x 46.09 x 44.46 46.25

197 Giczi Eszter 44.42 46.54 48.71 47.43 x x

196 Rajczi Bianka 47.18 48.61 43.68 x 48.12 47.29

234 Leiner Viktória 39.22 40.29 x - - -

235 Marton Nóra Lili x x 39.75 - - -
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Női Gerelyhajítás – Döntő

 16:45  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 123 Jemai Sara 1992 ITA 13 57.80

2 463 Moravcsik Angéla 1996 MTK Budapest 10 55.33

3 631 Tremmel Barbara 1998 UTE 8 52.55 PB

4 505 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 9 48.98 SB

5 645 Bogdán Annabella 1992 Békéscsabai AC 11 46.09 SB

6 135 Bakos Karolina 1993 Szolnoki MÁV-SE 6 45.47 SB

7 468 Máté Fanni Szabina 1999 VEDAC 7 44.35

8 221 Jákfalvi Blanka 1995 Ikarus BSE 5 43.25

9 136 Tóth Janka 1990 Szolnoki MÁV-SE 4 40.81

10 219 Kareczki Réka 1999 Reménység Vác 2 39.21

11 117 Van der Hoeve Susanne 1992 NED 12 38.95

12 220 Bóbis Dorina 1999 Reménység Vác 3 38.36 SB

13 137 Sipos Viktória 1998 Szolnoki MÁV-SE 1 32.37

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

123 Jemai Sara x 53.61 52.05 52.28 53.67 57.80

463 Moravcsik Angéla 53.90 55.33 53.30 x 51.16 x

631 Tremmel Barbara x 52.55 47.63 - - -

505 Krizsán Xénia 46.05 48.13 48.16 45.51 48.98 47.35

645 Bogdán Annabella 46.09 44.36 44.42 x 44.94 45.70

135 Bakos Karolina 43.42 42.20 45.47 x x 42.64

468 Máté Fanni Szabina 42.42 43.58 44.35 x x 43.10

221 Jákfalvi Blanka 40.78 43.25 42.76 40.14 40.80 41.47

136 Tóth Janka 39.90 x 38.75 x 40.81 39.91

219 Kareczki Réka 34.03 38.38 39.21 - - -

117 Van der Hoeve Susanne x 38.95 x - - -

220 Bóbis Dorina 34.49 38.36 x - - -

137 Sipos Viktória 30.99 30.33 32.37 - - -
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Női 4x100 méter – Időfutam

 14:20  1. nap – 2018-06-02
Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Eredmény

1 Válogatott 237 Nguyen Anasztázia 1993

499 Hajdú Lotti 1998

422 Takács Boglárka 2001

500 Schmelcz Vivien Fanny 1992

MTK Budapest 5 44.96

A győztes csapat edzői Ecseki Tibor, Pauer Géza, Szabó Dezső, Szabó Gábor és Varga Tamás.
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JUNIOR

JUNIOR

Férfi 110 méter gát (0.99) – Előfutam

 15:20  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 435 Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 5 13.61 PB q

2 445 Kalácska Áron 2000 Győri Atlétikai Club 4 14.10 q

3 573 Tano Leonardo 1999 Ikarus BSE 6 14.32 q

4 466 Ajide Dániel 2000 GEAC 3 15.30 q

5 425 Jahola Péter 2000 ARAK UP Akadémia 2 16.15 q

574 Bak Bálint 1999 Ikarus BSE 7 DQ

Szél: +0.4

Férfi 110 méter gát (0.99) – Döntő

 17:50  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 435 Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 5 13.71

2 445 Kalácska Áron 2000 Győri Atlétikai Club 6 14.15

3 573 Tano Leonardo 1999 Ikarus BSE 4 14.28

4 466 Ajide Dániel 2000 GEAC 7 15.01

5 425 Jahola Péter 2000 ARAK UP Akadémia 3 15.79 PB

Szél: +0.2

A győztes edzői Maracskó Pál és Orosz Ákos.
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IFJÚSÁGI

IFJÚSÁGI

Fiú 110 méter gát (0.91/8.80) – Előfutam

1. Futam  15:35  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 433 Almási Olivér 2002 Dunakeszi VSE 4 14.48 PB q

2 571 Maróthy Péter 2001 Csepeli DAC 3 15.95 q

3 436 Rády Bálint Gábor 2002 Dunakeszi VSE 5 16.38 PB q

4 553 Barczai Botond 2001 Vasas 6 16.63 PB q

5 247 Perge Attila 2002 Egri Sportiskola SE 2 16.92 PB q

Szél: -1.0

2. Futam  15:35  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 582 Nagy Richárd 2002 Bp. Honvéd SE 4 14.52 PB q

2 413 Szolnoki Szabolcs 2001 MVSI 3 16.15 q

3 552 Kalmár Bálint 2001 Vasas 2 20.58 PB q

412 Tigyi József 2001 MVSI 5 DNS

Szél: -0.2

Fiú 110 méter gát (0.91/8.80) – Döntő

 18:00  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 433 Almási Olivér 2002 Dunakeszi VSE 4 14.40 PB

2 582 Nagy Richárd 2002 Bp. Honvéd SE 5 14.52 =PB

3 571 Maróthy Péter 2001 Csepeli DAC 2 15.81

4 413 Szolnoki Szabolcs 2001 MVSI 6 16.18

5 553 Barczai Botond 2001 Vasas 8 16.41 PB

6 436 Rády Bálint Gábor 2002 Dunakeszi VSE 7 16.50

7 247 Perge Attila 2002 Egri Sportiskola SE 3 16.58 PB

8 552 Kalmár Bálint 2001 Vasas 1 18.24 PB

Szél: 0.0

A győztes edzői Maracskó Pál és Orosz Ákos.
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IFJÚSÁGIFiú Távolugrás – Döntő

 14:00  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 408 Pintér Erik 2002 MVSI 12 +1.7 6.82

2 165 Nagy Milán 2001 Szolnoki SC-SI 8 +3.3 6.72

3 414 Antal Bálint 2002 KSI SE 16 +0.6 6.63

4 143 Smelka Dániel 2002 FTC 9 +3.1 6.46

5 238 Árvai Kevin 2001 Keszthely VDSE 4 +1.5 6.32 SB

6 246 Menyhárt Márk László 2002 GEAC 5 +2.5 6.18

7 491 Bundschu Patrik 2001 Vasas 14 +1.9 6.16 PB

8 419 Homonnai Dávid 2001 ARAK UP Akadémia 6 +0.7 6.01 PB

9 211 Berta Barnabás 2002 Reménység Vác 13 +0.9 5.89 PB

10 247 Perge Attila 2002 Egri Sportiskola SE 15 +0.9 5.89 PB

11 209 Kovács Botond Balázs 2002 Ikarus BSE 10 +1.8 5.86 PB

12 478 Kis Bence Márk 2002 KARC 2 +0.6 5.84 PB

13 483 Dékány Botond 2002
Szekszárdi
Sportközpont Nkft.

11 +1.5 5.77 PB

14 420 Vincellér Martin 2002 ARAK UP Akadémia 1 +1.1 5.58 PB

15 432 Debreczeni Károly Balázs 2002 Dunakeszi VSE 7 +1.4 5.57 PB

16 208 Sólyom Bálint 2002 Ikarus BSE 3 -0.3 5.31 SB

A győztes edzője László István.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

408 Pintér Erik x (+0.3) x (-0.4) 6.47 (+1.7) 6.69 (-0.4) 6.82 (+1.7) 6.54 (-0.2)

165 Nagy Milán 6.22 (-0.1) 6.44 (+0.2) 6.65 (+1.0) 6.33 (+0.4) 6.72 (+3.3) 6.33 (+0.3)

414 Antal Bálint x (-0.3) 6.63 (+0.6) 6.61 (+0.4) x (+0.3) 5.41 (+0.5) 6.38 (-0.4)

143 Smelka Dániel 6.43 (+0.8) x (-0.1) 6.33 (+1.7) 6.08 (-0.7) 6.46 (+3.1) x (0.0)

238 Árvai Kevin x (+0.1) x (+4.0) 5.97 (-0.1) x (-1.5) 6.16 (+1.2) 6.32 (+1.5)

246 Menyhárt Márk László 5.56 (0.0) 5.60 (+1.4) 5.99 (+1.4) 5.78 (+0.4) 6.18 (+2.5) 5.67 (+1.0)

491 Bundschu Patrik 5.91 (+1.3) 5.81 (-1.3) 5.94 (+1.4) 5.86 (+0.1) 6.11 (+1.4) 6.16 (+1.9)

419 Homonnai Dávid 5.67 (-1.9) 5.87 (-0.1) 5.99 (-0.3) 5.60 (-0.8) 6.01 (+0.7) 5.83 (+0.9)

211 Berta Barnabás x (+0.3) 5.66 (-1.9) 5.89 (+0.9) - - -

247 Perge Attila 5.56 (+1.3) 3.27 (-1.2) 5.89 (+0.9) - - -

209 Kovács Botond Balázs 5.68 (+0.6) 5.83 (-0.3) 5.86 (+1.8) - - -

478 Kis Bence Márk 5.80 (-1.9) 5.84 (+0.6) - - - -

483 Dékány Botond x (+0.8) 5.77 (+1.5) 5.56 (+2.0) - - -

420 Vincellér Martin x (-1.9) 5.58 (+1.1) 5.38 (-1.5) - - -

432 Debreczeni Károly Balázs 5.54 (-0.9) 5.28 (+1.0) 5.57 (+1.4) - - -

208 Sólyom Bálint 5.29 (+0.8) 5.31 (-0.3) 5.05 (0.0) - - -
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IFJÚSÁGIFiú Kalapácsvetés (5kg) – Döntő

 13:30  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 192 Doma Benedek 2001 Dobó SE 7 72.76 PB

2 127 Sztupák László 2002 Pápai AC 5 70.60 PB

3 195 Katavics Balázs 2002 Dobó SE 6 68.84 PB

4 232 Leposa Dávid 2001 ARAK UP Akadémia 4 62.65 PB

5 242 Minyó Bence János 2001 VEDAC 3 61.23 PB

6 193 Gellén Richárd 2002 Dobó SE 2 54.18

7 194 Petróczy András 2002 Dobó SE 1 51.50

A győztes edzői Németh László és Németh Zsolt.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

192 Doma Benedek 71.78 x 71.42 71.84 71.76 72.76

127 Sztupák László 66.93 68.85 66.64 68.69 68.39 70.60

195 Katavics Balázs 65.60 66.07 68.84 66.24 x x

232 Leposa Dávid 48.56 58.71 61.57 62.65 x x

242 Minyó Bence János 61.23 x x x x 60.90

193 Gellén Richárd x x 50.41 53.40 x 54.18

194 Petróczy András 51.01 51.50 x x 50.79 51.16
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IFJÚSÁGIFiú Gerelyhajítás (700gr) – Döntő

 15:30  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 214 Jancsik Tamás 2001 Reménység Vác 11 69.20 PB

2 404 Canea Zoltán 2001 GEAC 10 58.67

3 405 Mihajlovic Alex 2002 GEAC 9 57.99

4 603 Járvás Máté Tamás 2001 UTE 2 51.81 PB

5 528 Nagy Zsombor 2002 Ikarus BSE 7 49.15 PB

6 526 Vörös Márton 2001 UTE 8 48.57 PB

7 551 Golyán Péter 2002 Vasas 3 41.63 PB

8 149 Berek András 2002 FTC 6 39.90

9 217 Kiss Gergő 2002 Reménység Vác 5 38.68

10 148 Hellenpárt Balázs 2001 FTC 4 35.31

11 604 Muszka-Kalló Péter 2002 ARAK UP Akadémia 1 33.95 PB

A győztes edzői Magyari Jozsef és Magyari Zoltán.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

214 Jancsik Tamás 60.19 x 60.89 x 69.20 64.29

404 Canea Zoltán 50.44 53.46 51.71 58.67 53.39 x

405 Mihajlovic Alex 45.50 54.24 57.31 57.16 x 57.99

603 Járvás Máté Tamás x 46.55 x x 51.81 x

528 Nagy Zsombor x 47.89 49.15 x x 45.88

526 Vörös Márton 48.57 47.69 44.76 x x 42.74

551 Golyán Péter 33.44 36.49 41.63 23.86 37.77 33.64

149 Berek András 37.80 38.68 39.90 x x x

217 Kiss Gergő 36.32 x 38.68 - - -

148 Hellenpárt Balázs 34.04 35.31 32.75 - - -

604 Muszka-Kalló Péter x 33.95 33.35 - - -
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IFJÚSÁGI

IFJÚSÁGI

Leány 100 méter gát (0.76/8.50) – Előfutam

1. Futam  14:45  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 409 Bacsa Fanni 2001 MVSI 4 14.50 q

2 492 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 7 14.99 PB q

3 230 Virág Lili 2002 Egri Sportiskola SE 5 17.29 q

4 229 Vadkerti Lili 2002 Egri Sportiskola SE 6 18.09

Szél: -1.0

2. Futam  14:45  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 437 Decker Szonja 2002 Vasas 2 15.19 PB q

2 496 Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC 6 15.35 PB q

3 145 Ley Fanni 2001 FTC 4 15.85 q

4 170 Fodor Nikolett 2001 III. kerület TVE 5 16.17 q

5 119 Horváth Csenge 2002 Favorit AC 7 16.35 PB q

6 248 Ignácz Alexandra 2001 Egri Sportiskola SE 3 17.77

Szél: -0.9

Leány 100 méter gát (0.76/8.50) – Döntő

 17:20  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 409 Bacsa Fanni 2001 MVSI 6 14.00

2 492 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 5 14.70 PB

3 437 Decker Szonja 2002 Vasas 4 14.87 PB

4 496 Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC 3 15.30 PB

5 170 Fodor Nikolett 2001 III. kerület TVE 8 15.61 SB

6 119 Horváth Csenge 2002 Favorit AC 2 15.88 PB

7 230 Virág Lili 2002 Egri Sportiskola SE 1 17.45

145 Ley Fanni 2001 FTC 7 DNS

Szél: +1.2

A győztes edzője Tigyi József.
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IFJÚSÁGILeány Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 15:00  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 233 Brandl Lilla 2001 ARAK UP Akadémia 3 60.78

2 196 Rajczi Bianka 2001 Dobó SE 4 58.94

3 197 Giczi Eszter 2002 Dobó SE 6 58.10 PB

4 243 Gombás Petra 2001 VEDAC 5 56.29

5 198 Varga Virág Dorina 2002 Dobó SE 7 50.09

6 128 Gelencsér Viktória 2002 Pápai AC 2 46.00

7 469 Csatári Dominika 2002 VEDAC 1 43.78 SB

A győztes edzője Molnár-Lévai Dóra.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

233 Brandl Lilla 57.30 60.78 57.29 x 58.31 59.47

196 Rajczi Bianka 57.47 x 58.26 55.62 57.79 58.94

197 Giczi Eszter 54.82 56.16 x 58.10 x x

243 Gombás Petra 54.82 56.29 x 54.45 x x

198 Varga Virág Dorina 50.09 x x x 49.36 x

128 Gelencsér Viktória 44.41 42.88 x 45.27 29.68 46.00

469 Csatári Dominika 43.65 43.06 43.78 x 42.58 x
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IFJÚSÁGILeány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 13:30  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 207 Szabó Eszter 2001 UTE 5 49.87 =PB

2 167 Misák Dominika 2001 TSC-Geotech 9 45.85 SB

3 245 Eszenyi Napsugár 2002 GEAC 10 43.32 PB

4 141 Gulyás Johanna 2002 Ikarus BSE 6 43.12

5 228 Sári Pálma 2002 Egri Sportiskola SE 8 41.94

6 401 Szűcs Szabina 2002 KARC 4 38.64 SB

7 164 Nagy Viktória 2002 Szolnoki SC-SI 2 35.58

8 216 Szécsi Noémi 2001 Ikarus BSE 3 33.15 SB

9 215 Mozer Jolán 2002 Ikarus BSE 14 31.89

10 230 Virág Lili 2002 Egri Sportiskola SE 13 31.53

11 170 Fodor Nikolett 2001 III. kerület TVE 1 30.59

12 231 Forgács Fanni 2002 Egri Sportiskola SE 7 28.37 PB

13 476 Till Adél 2002 VEDAC 11 26.73

14 229 Vadkerti Lili 2002 Egri Sportiskola SE 12 26.25 SB

A győztes edzője Széles Lajos.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

207 Szabó Eszter 48.51 46.40 47.85 47.40 44.55 49.87

167 Misák Dominika 42.53 x 45.85 38.93 44.78 x

245 Eszenyi Napsugár 40.90 42.08 40.76 38.93 42.50 43.32

141 Gulyás Johanna 38.87 39.54 39.74 x x 43.12

228 Sári Pálma 41.08 39.71 40.05 41.45 40.18 41.94

401 Szűcs Szabina 33.19 34.86 36.52 33.66 38.64 x

164 Nagy Viktória 35.58 33.70 x x 34.90 33.27

216 Szécsi Noémi 27.49 29.00 32.66 33.08 33.15 29.66

215 Mozer Jolán 31.89 29.50 x - - -

230 Virág Lili 28.69 31.53 28.73 - - -

170 Fodor Nikolett 30.42 29.49 30.59 - - -

231 Forgács Fanni 20.16 25.91 28.37 - - -

476 Till Adél 26.73 25.30 25.95 - - -

229 Vadkerti Lili 25.46 25.16 26.25 - - -
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IFJÚSÁGILeány 100 méter gát (0.76/8.50) – Többpróba

 14:45  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Pont

1 467 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 3 15.54 772

2 479 Garai Viktória 2002 KARC 2 16.42 664

Szél: -1.0
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IFJÚSÁGILeány Súlylökés (3kg) – Többpróba

 18:00  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Pont

1 479 Garai Viktória 2002 KARC 2 12.14 670

2 467 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 1 11.22 610

Rajtszám Atléta 1 2 3

479 Garai Viktória 11.41 11.70 12.14

467 Marosi Viktória x 11.22 9.32
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IFJÚSÁGILeány 200 méter – Többpróba

 20:00  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord Pont

1 467 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 3 27.39 680

2 479 Garai Viktória 2002 KARC 4 27.58 PB 664

Szél: +0.2
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SERDÜLŐ – IFJÚSÁGIFiú 3000 méter – Időfutam

 20:35  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 692 Zsetnyai Ákos 2002 SVSE 20 8:52.24

2 328 Háder Olivér 2001 TSC-Geotech 7 9:15.48 PB

3 434 Gergácz Bence 2002 KSI SE 13 9:15.73 PB

4 497 Marczika András Béla 2001 Csömöri Sport Kft. 15 9:18.76 PB

5 267 Marx Balázs 2002 Futóbarátok 2 9:19.28

6 621 Szőke Balázs 2001 DSC-SI 16 9:24.04 PB

7 488 Prantner Zoltán 2001
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

14 9:30.36

8 349 Bridge Henry 2001 Vasas 12 9:31.10 PB

9 225 Szinte Bálint 2003 Reménység Vác 1 9:34.32 PB

10 319 Miskey Bendegúz 2002 VEDAC 5 9:37.77 PB

11 268 Marx Bálint 2002 Futóbarátok 3 9:42.40 SB

12 622 Stiegelmayer András 2003 DSC-SI 17 9:43.34 PB

13 347 Murányi Máté 2001 Bp. Honvéd SE 10 9:49.67 PB

14 314 Csörgits Máté 2001 BEAC 4 9:49.89 PB

15 329 Hegedűs Kristóf 2003 TSC-Geotech 8 9:49.89 PB

16 320 Rezeli Martin 2001 VEDAC 6 9:58.50 PB

17 346 Oszlánczi Ádám 2002 Ikarus BSE 9 10:14.51 PB

18 348 Takács Bertalan Máté 2002 Ikarus BSE 11 10:21.50 PB

19 637 Pap Dávid 2004 UTE 19 12:14.62 PB

20 636 Veér Márk Ágoston 2004 UTE 18 12:40.47 PB

693 Felber Balázs 2001 SVSE 21 DNF

A győztes edzői Németh Eszter és Tóthné Stupián Anikó.
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú 100 méter – Előfutam

1. Futam  16:30  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 429 Nabilek Péter Simon 2003 KSI SE 4 11.93 PB q

2 160 Zuber Marcell 2003 FTC 1 12.15 PB

3 250 Szele Kristóf 2003 Egri Sportiskola SE 5 12.27

4 486 Boskó Márk 2003
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

8 12.82 PB

5 487 Szabó Máté 2004
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

3 12.97 PB

6 658 Dánffy Ábel 2004 UTE 6 13.26 PB

7 406 Szajdek Bendegúz 2004 GEAC 2 13.58 PB

8 457 Hisstek Barnabás 2003 BEAC 7 13.71 PB

Szél: -0.2

2. Futam  16:30  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 441 Schmidt Bence 2004 Psn Zrt 5 11.97 PB q

2 489 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 2 12.01 PB q

3 440 Brunner Hugó 2004 Psn Zrt 8 12.06 PB q

4 188 Némethy Szabolcs 2003 Bp. Honvéd SE 4 12.26 SB

5 402 Horváth Zsombor 2003 Egri Sportiskola SE 7 12.57 PB

6 671 Besenczi Máté János 2003 Bp. Honvéd SE 3 13.16 PB

7 172 Kováts Attila 2005 III. kerület TVE 6 15.21 PB

Szél: -0.6

3. Futam  16:30  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 572 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 6 12.18 PB

2 587 Dabosi Marcell 2004 SVSE 5 12.21

3 654 Dudás Dániel 2003 Ikarus BSE 4 12.30 PB

4 608 Csoba Levente 2004 ARAK UP Akadémia 8 12.62 PB

5 605 Mészáros Balázs 2005 ARAK UP Akadémia 7 13.20 PB

6 446 Simon Péter 2005 Győri Atlétikai Club 2 13.41 PB

7 472 Imre Viktor 2005 SZVSE 3 14.23 PB

Szél: -0.2

4. Futam  16:30  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 535 Ecker Dávid 2003 Szombathelyi SI 5 11.91 q

2 575 Kalmár Bence 2003 Soproni AC 2 12.15 PB q

3 159 Hellenpárt Gábor 2003 FTC 7 12.35 PB

4 632 Kovács Milán 2003 Ikarus BSE 6 12.50 PB

5 609 Bolla Gergő 2003 ARAK UP Akadémia 4 12.66 PB

6 171 Kincses Olivér 2005 III. kerület TVE 8 13.37 PB

7 532 Kövér Botond 2004 Bp. Honvéd SE 3 13.66 PB

Szél: -0.4
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ÚJONC – SERDÜLŐ

5. Futam  16:30  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 146 Klinkó Barnabás 2003 Bp. Honvéd SE 5 11.70 q

2 239 Helter Dániel 2004 Keszthely VDSE 6 12.06 PB q

3 659 Filep-György Dominik 2003 Bp. Honvéd SE 7 12.55 PB

4 606 Károlyi Soma 2003 ARAK UP Akadémia 2 12.55 PB

5 161 Csúri Bence 2003 FTC 4 12.72 PB

6 633 Kis Levente Péter 2004 UTE 3 13.70 PB

7 173 Kerkuska Máté Gábor 2004 III. kerület TVE 8 14.51 PB

Szél: 0.0

Fiú 100 méter – Döntő

 18:25  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 429 Nabilek Péter Simon 2003 KSI SE 5 11.67 PB

2 146 Klinkó Barnabás 2003 Bp. Honvéd SE 4 11.68 =PB

3 535 Ecker Dávid 2003 Szombathelyi SI 6 11.81

4 441 Schmidt Bence 2004 Psn Zrt 3 11.86 PB

5 440 Brunner Hugó 2004 Psn Zrt 2 11.94 PB

6 489 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 7 12.06

7 575 Kalmár Bence 2003 Soproni AC 1 12.11 PB

8 239 Helter Dániel 2004 Keszthely VDSE 8 12.38

Szél: -0.1

A győztes edzője Kovács Klára.
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú 800 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 694 Makovinyi Attila 2003 GYAK 2:03.90 PB 2

2 536 Németh Mihály Márk 2003 Szombathelyi SI 2:08.13 PB 1

3 625 Jakab András 2004 DSC-SI 2:08.69 1

4 443 Csiszár Balázs 2003 Psn Zrt 2:09.26 PB 1

5 531 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 2:11.98 PB 1

6 640 Sajtos Domonkos 2003 POSTÁS SE 2:15.36 1

7 699 Biácsi Milán 2004 BEAC 2:17.09 PB 2

8 669 Tábori Márton 2003 Budaörsi DSE 2:17.42 PB 2

9 642 Gutsik József 2003 POSTÁS SE 2:18.20 PB 1

10 415 Kovács Máté 2005 MVSI 2:19.62 PB 2

11 641 Márta Gergő 2004 POSTÁS SE 2:19.90 1

12 339 Szeges Richárd 2005 Titán TC 2:21.20 PB 2

13 660 Buza Bence 2003 Budaörsi DSE 2:24.65 PB 1

14 452 Józsa Márk 2005 Győri Atlétikai Club 2:26.98 PB 2

15 261 Balla István 2004 Zenit SE 2:27.71 PB 2

16 179 Péntek Domonkos 2005 III. kerület TVE 2:38.07 PB 2

1. Futam  19:00  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 536 Németh Mihály Márk 2003 Szombathelyi SI 5 2:08.13 PB

2 625 Jakab András 2004 DSC-SI 4 2:08.69

3 443 Csiszár Balázs 2003 Psn Zrt 3 2:09.26 PB

4 531 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 6 2:11.98 PB

5 640 Sajtos Domonkos 2003 POSTÁS SE 8 2:15.36

6 642 Gutsik József 2003 POSTÁS SE 7 2:18.20 PB

7 641 Márta Gergő 2004 POSTÁS SE 2 2:19.90

8 660 Buza Bence 2003 Budaörsi DSE 1 2:24.65 PB

2. Futam  19:00  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 694 Makovinyi Attila 2003 GYAK 3 2:03.90 PB

2 699 Biácsi Milán 2004 BEAC 6 2:17.09 PB

3 669 Tábori Márton 2003 Budaörsi DSE 7 2:17.42 PB

4 415 Kovács Máté 2005 MVSI 1 2:19.62 PB

5 339 Szeges Richárd 2005 Titán TC 5 2:21.20 PB

6 452 Józsa Márk 2005 Győri Atlétikai Club 2 2:26.98 PB

7 261 Balla István 2004 Zenit SE 4 2:27.71 PB

8 179 Péntek Domonkos 2005 III. kerület TVE 8 2:38.07 PB
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány 100 méter – Előfutam

1. Futam  16:50  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 677 Vajda Virág 2003 Ikarus BSE 4 12.94 PB

2 668 Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE 6 13.05 PB

3 613 Ritter Lola 2005 ARAK UP Akadémia 2 13.62 PB

4 403 Kékesi Eszter 2003 Egri Sportiskola SE 7 13.63 PB

5 612 Tóth Abigél 2004 ARAK UP Akadémia 5 13.72 PB

6 578 Bánki Flóra Violetta 2003 Bp. Honvéd SE 3 14.47

7 177 Horváth Blanka Anna 2003 III. kerület TVE 8 14.93 PB

Szél: 0.0

2. Futam  16:50  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 181 Szikossy Szilvia 2003 FTC 6 12.93 PB q

2 610 Fein Jázmin 2004 ARAK UP Akadémia 4 13.51 PB

3 648 Kovács Anna Mária 2004 ZALASZÁM-ZAC 5 13.75

4 162 Szeredi Luca Hanna 2003 FTC 3 13.88 PB

5 174 Darvas Dóra 2005 III. kerület TVE 8 14.17 PB

6 178 Helyei Róza 2005 III. kerület TVE 7 15.18 PB

557 Stolk Flóra 2004 Vasas 2 DNS

Szél: -0.5

3. Futam  16:50  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 614 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 5 12.69 PB q

2 556 Carrol Anna 2004 Vasas 4 13.55 PB

2 493 Dobi Beatrix 2003 DSC-SI 6 13.55

4 588 Mező Zsófia Márta 2003 SVSE 8 13.92 PB

5 667 Bánhalmi Anna Eszter 2004 Ikarus BSE 3 14.36

6 661 Magasföldi Réka Anna 2005 Ikarus BSE 7 14.82 PB

7 175 Rigó Réka 2005 III. kerület TVE 2 15.02 PB

Szél: +0.2

4. Futam  16:50  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 616 Gimesi Kata 2003 ARAK UP Akadémia 5 12.74 q

2 180 Fehér Csenge 2003 FTC 6 12.88 q

3 619 Mergl Zoja 2004 ARAK UP Akadémia 4 13.24

4 163 Magyar Dóra Jázmin 2004 FTC 3 13.68

5 663 Kenyeres Léna 2005 Bp. Honvéd SE 8 13.85

6 638 Aradi Júlia 2004 POSTÁS SE 7 14.16

7 598 Petrányi Dorina 2005 Tiszaújvárosi SC 2 14.33

Szél: +2.2
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ÚJONC – SERDÜLŐ

5. Futam  16:50  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 672 Dobi Larina Adrienn 2003 Ikarus BSE 6 12.85 PB q

2 630 Szalai Réka Patrícia 2003 MMAC 5 12.88 SB q

3 618 Szabó Gréta 2004 ARAK UP Akadémia 4 13.27 PB

4 555 Carrol Júlia 2004 Vasas 7 13.34 PB

5 590 Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI 2 13.59 PB

6 458 Visi Hajnal 2004 BEAC 3 14.12 PB

7 176 Horváth Emma 2004 III. kerület TVE 8 15.91 PB

Szél: +0.1

6. Futam  16:50  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 523 Bognár Anna 2003 UTE 4 12.74 q

2 490 Botos Katalin Ilona 2004 Csepeli DAC 3 13.11

3 600 Kiss Eszter 2005 Tiszaújvárosi SC 8 13.63

4 166 Szabó Dóra 2004 Szolnoki SC-SI 2 13.63

5 448 Halász Ajsa 2005 Győri Atlétikai Club 7 13.63

6 664 Veszprémi Rebeka 2004 Ikarus BSE 6 14.57

240 Kántor Piros 2003 Keszthely VDSE 5 DQ

Szél: +2.9

7. Futam  16:50  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 442 Skriván Bíbor 2003 Psn Zrt 4 12.52 q

2 576 Simon Gabriella 2004 Soproni AC 3 13.32

3 407 Stefkó Eszter 2003 GEAC 5 13.47

4 662 Szabados Kamilla 2005 Ikarus BSE 2 13.60

5 473 Palásti-Annabring Csenge 2004 SZVSE 6 14.26

6 665 Osuna-Dombovári Gréta 2004 Bp. Honvéd SE 8 14.32

7 666 Csighy Alexandra 2004 Ikarus BSE 7 14.55

Szél: +2.1

Leány 100 méter – Döntő

 18:30  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 614 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 5 12.49 PB

2 442 Skriván Bíbor 2003 Psn Zrt 4 12.51

3 523 Bognár Anna 2003 UTE 3 12.81

4 672 Dobi Larina Adrienn 2003 Ikarus BSE 7 12.88

5 616 Gimesi Kata 2003 ARAK UP Akadémia 6 12.92

6 630 Szalai Réka Patrícia 2003 MMAC 8 12.95

7 181 Szikossy Szilvia 2003 FTC 1 13.04

8 180 Fehér Csenge 2003 FTC 2 13.12

Szél: +0.3

A győztes edzője Borsányi Zoltán.
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány 800 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 652 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 2:21.49 PB 1

2 643 Utasi Alexa Éva 2004 POSTÁS SE 2:24.60 PB 1

3 691 Molnár Blanka 2004 SVSE 2:25.69 PB 1

4 474 Imre Petra 2005 SZVSE 2:26.20 PB 1

5 690 Kirsch Natália 2003 SVSE 2:26.87 PB 1

6 475 Mészáros Zsófia 2004 SZVSE 2:27.37 PB 1

7 312 Haralyi Zsófia 2005 BEAC 2:28.66 PB 1

8 644 Tóth Laura 2004 POSTÁS SE 2:30.08 PB 1

9 254 Torda Csenge 2004 VEDAC 2:30.47 PB 3

10 679 Viha Borbála 2005 GEAC 2:35.38 PB 3

11 454 Holubecz Hanna 2005 Győri Atlétikai Club 2:37.46 PB 3

12 264 Tóth Georgina 2004 Albertirsai SE 2:37.56 2

13 455 Gyimóthy Réka 2004 Győri Atlétikai Club 2:37.56 PB 2

14 341 Schannen Emma 2004 Vasas 2:38.02 PB 3

15 634 Turcsányi Eszter 2004 UTE 2:38.45 PB 2

16 321 Arnhoffer Kata 2004 VEDAC 2:39.08 PB 3

17 313 Turi Mária 2004 BEAC 2:40.57 PB 3

18 335 Gelencsér Lili 2003 Keszthely VDSE 2:41.23 PB 2

19 456 Bödők Lili 2005 Győri Atlétikai Club 2:41.31 PB 3

20 340 Csonka Sarolta 2005 Vasas 2:46.56 PB 2

21 678 Herman Dalma 2005 GEAC 2:49.94 PB 2

22 265 Menich Johanna 2003 Albertirsai SE 2:50.41 2

251 Nagy Hanna 2004 Soproni AC DNS 2

A győztes edzője Góczán István.

1. Futam  19:20  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 652 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 5 2:21.49 PB

2 643 Utasi Alexa Éva 2004 POSTÁS SE 6 2:24.60 PB

3 691 Molnár Blanka 2004 SVSE 7 2:25.69 PB

4 474 Imre Petra 2005 SZVSE 4 2:26.20 PB

5 690 Kirsch Natália 2003 SVSE 8 2:26.87 PB

6 475 Mészáros Zsófia 2004 SZVSE 2 2:27.37 PB

7 312 Haralyi Zsófia 2005 BEAC 3 2:28.66 PB

8 644 Tóth Laura 2004 POSTÁS SE 1 2:30.08 PB

2. Futam  19:20  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 264 Tóth Georgina 2004 Albertirsai SE 7 2:37.56

2 455 Gyimóthy Réka 2004 Győri Atlétikai Club 2 2:37.56 PB

3 634 Turcsányi Eszter 2004 UTE 6 2:38.45 PB

4 335 Gelencsér Lili 2003 Keszthely VDSE 4 2:41.23 PB

5 340 Csonka Sarolta 2005 Vasas 8 2:46.56 PB

6 678 Herman Dalma 2005 GEAC 1 2:49.94 PB

7 265 Menich Johanna 2003 Albertirsai SE 3 2:50.41

251 Nagy Hanna 2004 Soproni AC 5 DNS
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3. Futam  19:20  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 254 Torda Csenge 2004 VEDAC 6 2:30.47 PB

2 679 Viha Borbála 2005 GEAC 5 2:35.38 PB

3 454 Holubecz Hanna 2005 Győri Atlétikai Club 3 2:37.46 PB

4 341 Schannen Emma 2004 Vasas 7 2:38.02 PB

5 321 Arnhoffer Kata 2004 VEDAC 4 2:39.08 PB

6 313 Turi Mária 2004 BEAC 8 2:40.57 PB

7 456 Bödők Lili 2005 Győri Atlétikai Club 2 2:41.31 PB
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány 3000 méter – Időfutam

 20:20  1. nap – 2018-06-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 345 Csuta Dorottya 2004 Pegazus Atlétika 4 10:06.57 PB

2 255 Szemán Kitti 2004 VEDAC 2 10:46.14 PB

3 330 Kovács Marianna 2004 TSC-Geotech 7 11:18.33

4 336 Monori Piroska 2003 Keszthely VDSE 1 11:46.11 PB

5 416 Farkas Orsolya Anna 2005 MVSI 3 11:50.35 PB

6 635 Mészáros Dorottya 2004 UTE 5 11:56.87 PB

7 266 Bodrogi Zsófia Zsuzsanna 2004 Csömöri Sport Kft. 6 12:46.26 PB

A győztes edzője Gedeon Zsolt Ferenc.


